#. DADOS ATUALIZADOS

Dados atualizados até: 05/04/2024

FILTROS APLICADOS:

Periodo Vigéncia de:

Periodo Vigéncia até:

Periodo assinatura de:

Periodo assinatura até:

01/01/2024

12/04/2025

01/01/2024

12/04/2025

Fornecedor: 37.307.516/0001-93 - POZZANI CONSTRUCAO E LOCACOES LTDA
Consulta
. ORGAO /
DATA DATA DATA ORGAO UNIDADE
DETALHAR | ASSINATURA | PUBLICAGAO | INiclo | DRI&FI | SUPERIOR NeoacA | GESTORA eyl
CONTRATO | DOU VIGENCIA CONTRATANTE | LUCHADA = | CONTRATANTE '

Nenhum registro encontrado




